בדומה, לעניין פרק הזמן שהוקצב, טוען הכונס הרשמי כי לאור ניסיון העבר ולנוכח פרק הזמן המשמעותי שחלף מאז שהוגשו הערעורים הנוספים, "היה בידי המבקש לצפות את עיקר הסכום הדרוש ולגייסו מבעוד מועד".

10. בתגובתו לתשובות המשיבים, המבקש מוסיף וטוען, לעניין סכום הערובה, כי חלות בענייננו הוראות תקנה 135 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: תקט"א החדשות), ופריט 44 לתוספת השלישית לתקנות אלה, המורות, ביחס לסוג ההליך בו עסקינן, כי סכום הערובה יעמוד על 8,000 ש"ח בלבד, הנמוך משמעותית מהסכום שקבע בית המשפט קמא.

דיון והכרעה

11. לאחר שעיינתי בבקשת רשות הערעור, בתשובות המשיבים לה, ובתגובה להן מטעם המבקש, הגעתי למסקנה כי יש לדון בבקשת רשות הערעור כאילו ניתנה הרשות, והוגש ערעור על פי הרשות שניתנה.